

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI
 Obiectul: 03 INSTALATII
 Stadiul fizic: 06 INSTALATII EXTERIOARE



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPSF03A# - Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta, pentru camine de vizitare, recipiente, etc , avand greutatea de: pana la 90 Kg.;	BUCAT A	1.000	10.56	10.56
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.56	10.56
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RPAI07C1#1 - asim.Demolare camine vizit.din beton armat adinc. 2- 4M	buc	1.000	403.92	403.92
			material:	0.00	0.00
			manopera:	403.92	403.92
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSA04C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 M latime si maximum 4.50 M adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 M teren tare	mc	3.900	58.08	226.51
			material:	0.00	0.00
			manopera:	58.08	226.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	SB16G1 - Teava pvc-u neplastifiata ,pentru canalizare,Montare aparent in nisa,ingrop pamant,suspend planseu,cu d=160mm	m	5.000	18.47	92.34
			material:	7.25	36.24
			manopera:	11.22	56.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	ACE08A1 - asim.Umplutura in sant. la cond.: nisip	mc	1.200	78.55	94.27
			material:	65.13	78.16
			manopera:	13.42	16.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01B06> - Transportul rutier al pamantului sau molozului, cu autobasculanta pe distanta de 25 km	tona	1.620	13.83	22.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	13.82	22.40
7	RPCXA03A# - asim.Umplutura de pamant	mc	2.400	82.30	197.52
			material:	35.00	84.00
			manopera:	47.30	113.52
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	TRA01A25P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=25 km \$	tona	3.840	13.83	53.09
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	13.82	53.09
9	AUT7405A1 - Incarcare frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ora	0.500	194.89	97.44
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	194.89	97.44
			transport:	0.00	0.00
10	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	3.600	6.73	24.24
			material:	0.00	0.00
			manopera:	6.73	24.24
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TSD04A1 - Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte, avand : 10 cm grosime pamant necoeziv	mc	3.600	19.36	69.68
			material:	0.22	0.78
			manopera:	19.14	68.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	W2H04A01> - Banda din pvc pentru protejarea cablurilor, conductelor de apa si canalizare, in profil netipizat	m	5.000	1.36	6.82
			material:	0.48	2.42
			manopera:	0.88	4.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	SF04A# - Efectuare proba etans, funct, Instalatie canal din tub fonta sc, tevi pvc(u), pe, pp, pp-r fonta duct .d<=100mm	10 m	0.500	1.76	0.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.76	0.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	RPACH28C% - Spalarea si dezinfectarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei 20-75 MM	ml	5.000	3.42	17.12
			material:	0.14	0.69
			manopera:	0.55	2.75
			utilaj:	2.74	13.68
			transport:	0.00	0.00
15	TRA01A25P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=25 km \$	tona	1.750	13.83	24.19
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	13.82	24.19

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
16	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	0.520	26.53	13.80		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	0.00	0.00		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	26.53	13.80		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
5.98		42.18	202.30	927.89	111.12	113.47	1,354.78
Recapitulatie		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.00	20.88	0.00	0.00	20.88
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			202.30	948.76	111.12	113.47	1,375.66
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	20.23	94.88	11.11	11.35	137.57
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			222.53	1,043.64	122.24	124.82	1,513.23
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	11.13	52.18	6.11	6.24	75.66
T4 = T3 + Beneficiu			233.65	1,095.82	128.35	131.06	1,588.89
TOTAL GENERAL (fara TVA)							1,588.89
TVA (19.00%)							301.89
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							1,890.77

Director	Sef proiect	Ofertant
----------	-------------	----------